
Mé dětství v socialismu – Kalendář akcí – Litoměřice-info.cz
Litoměřice-info.cz  >  Kalendář akcí

Mé dětství v socialismu

GPS: 50°32'3.082"N, 14°7'52.501"E

Datum konání: 26.09.2019

Začátek: 17:30

Konec: 18:30

Vzdálenost od centra: 0.03 km

Bod zájmu: Kultura
Praktické informace:
Vstupné 100,-Kč, předprodej v kavárně.

Web: http://kavasparou
E-mail: plijana64@gmail.com
Telefon: +420607180188
Adresa: Káva s párou, Jarošova 165/32

Další z cyklu LiSToVáNí. Zavzpomínejte na dobu, která měla být na věčné časy. Děti dokáží
být mimořádně citlivé na věci, s nimiž se dospělí už dávno smířili. Patříte také mezi děti
socialismu? Pak ve vás vtipné, dojemné, mrazivé a originální texty zaručeně vyvolají proud
vašich vlastních vzpomínek, emocí a zážitků z té doby. Nebo jste se narodili až po sametové
revoluci? Potom zůstanete v úžasu nad tím, v čem vaši rodiče museli každodenně žít a jak
moc se tehdejší svět lišil od dnešního. Hrají: Pavel Oubram (alt. Gustav Hašek) a Věra Hollá

Zdroj fotografie: http://www.kavasparou.cz/fotogalerie/exterier

http://www.litomerice-info.cz/cz/
http://www.litomerice-info.cz/cz/kalendar-akci/
http://www.litomerice-info.cz/files/fotky-katalog/velka/102670.jpg
mailto:plijana64@gmail.com

